[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2023

                       № 2348
г. Великий Устюг
О внесении изменений в перечень земельных участков

на территории Великоустюгского муниципального округа,

которые могут быть предоставлены в собственность

бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей,

для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с частью 8 статьи 10 закона Вологодской области от 08.04.2015 № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в перечень земельных участков на территории Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 13.01.2023 № 42, следующее изменение: исключить из перечня земельный участок согласно приложению.

И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

              С. В. Котов
Приложение
к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа
от 29.08.2023 № 2348

	«3.
	35:10:0306004:182
	земли населённых

пунктов
	государственная

неразграниченная

собственность
	1000
	Российская Федерация,

Вологодская область,

Великоустюгский район,

сельское поселение

Марденгское,

деревня Куликово
	для

индивидуального

жилищного

строительства
	возможность

подключения

к сетям

электроснабжения
	нет»